
•V .'

як
'— Sr

Д У М А
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е ШЕ Н И Е

26.10.2023 г. №444

О принятии муниципального правового 
акта Пограничного муниципального 
округа «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки
Пограничного муниципального округа»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», иными федеральными законами, 
Законом Приморского края от 14.11.2001г. № 161-КЗ «Об административно­
территориальном устройстве Приморского края», иными краевыми законами, 
Уставом Пограничного муниципального округа, Дума Пограничного 
муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт Пограничного муниципального 
округа «Об утверждении Правил землепользования и застройки Пограничного 
муниципального округа».

2. Направить муниципальный правовой акт Пограничного 
муниципального округа главе Пограничного муниципального округа для 
подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы 
Пограничного муниципального округа


